

---

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

---

PROCESSO LICITATÓRIO: 59 / 2020

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 22 / 2020

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material elétrico, destinado a manutenção dos serviços dos Departamentos da Administração Municipal.

**Preâmbulo**

Às nove horas e quinze minutos do dia dezoito de março de dois mil e vinte, reuniram-se na sede da Prefeitura Municipal de Baependi, o pregoeiro e a equipe de apoio designados através da portaria 02/2020, para a sessão do pregão em epígrafe.

**Credenciamento**

Declarada aberta a sessão, o pregoeiro procedeu ao credenciamento do(s) representante(s) interessado(s), visando a verificação e comprovação da existência dos respectivos poderes para formulação de lances e prática dos demais atos de atribuição do licitante. Em seguida, o pregoeiro recebeu o(s) envelope(s) de proposta(s) e documentos de habilitação da(s) empresa(s) participante(s):

**FORNECEDOR**

MOEMA COMERCIAL LTDA

**CPF / CNPJ**

03.134.867/0001-28

**REPRESENTANTE**

SERGIO DA SILVA BRANDE

Com o conseqüente encerramento de recebimento de propostas, o pregoeiro declarou encerrada a etapa de credenciamento.

**Registro do Pregão**

Reiniciados os trabalhos, restaram definidos os licitantes que participarão da fase de lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

---

**Lote 1 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 102mm COM PARAFUSO**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 2 - Adaptador Benjamin (Te)**

---

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 5,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - Adaptador Benjamin (Te)**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:07:01	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

---

**Lote 3 - ARAME GALVANIZADO BWG 14**

---

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 12,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - ARAME GALVANIZADO BWG 14**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:07:21	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

---

**Lote 4 - ARAME GALVANIZADO BWG 16**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 5 - ARAME RECOZIDO BWG TORCIDO**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 6 - ARMAÇÃO REX GALVANIZADA 4,76mm**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 7 - ARRUELA P CONDUITE 1 1/2 ALUMINIO**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 8 - BUCHA COM ARRUELA 2 X 1 1/2**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 9 - BUCHA P CONDUITE 1 1/2 ALUMINIO**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 10 - CABEÇOTE ALUMÍNIO 11/2**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 11 - CABINHO FLEXIVEL 10MM AZUL 750V**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 12 - CABINHO FLEXIVEL 6MM 750V**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 13 - Cabo de rede FTP CAT 5**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 14 - CABO/FIO DE TELEFONE - CINZA**

---

**PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 0,8000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - CABO/FIO DE TELEFONE - CINZA**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:08:31	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

---

**Lote 15 - CABO FLEXÍVEL 16mm**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 16 - CABO FLEXÍVEL 35mm AZUL**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

---

**Lote 17 - CABO FLEXÍVEL 35mm PRETO**

---

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 18 - CAIXA CEMIG 14 pol**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 19 - CAIXA CEMIG CM2 POLIFÁSICA**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 20 - CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 21 - CAMPAINHA SEM FIO**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 22 - Conduite Corrugado Cinza 1/2**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 23 - Conduite Corrugado Cinza 3/4****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 1,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - Conduite Corrugado Cinza 3/4**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:09:36	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 24 - CONECTOR 4A 35mm - 16 A 19mm**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 25 - CONECTOR BIMETÁLICO 35****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 10,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - CONECTOR BIMETÁLICO 35**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:09:56	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 26 - CONECTOR BIMETÁLICO 50****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 13,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - CONECTOR BIMETÁLICO 50**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:10:12	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 27 - Conector Fio telefone RJ11**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 28 - Conector RJ45**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 29 - CORDÃO PARALELO 300V 2 X 2,50mm****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 2,5000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - CORDÃO PARALELO 300V 2 X 2,50mm**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:10:40	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 30 - Cordão paralelo de 2 x 2,5mm****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 2,6300

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - Cordão paralelo de 2 x 2,5mm**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:10:54	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 31 - CURVA DE PVC 90 ELETRODUTO 2**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 32 - CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 1****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 4,8000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 32 - CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 1**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:11:11	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 33 - CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 3/4****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 2,1000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 3/4**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:11:37	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 34 - CURVA PVC SK 11/2****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 7,4500

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - CURVA PVC SK 11/2**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:11:49	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 35 - DISJUNTOR 3 X 100A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 120,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - DISJUNTOR 3 X 100A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:12:01	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 36 - DISJUNTOR BIPOLAR 10A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 33,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 36 - DISJUNTOR BIPOLAR 10A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:12:13	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 37 - DISJUNTOR BIPOLAR 16A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 33,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 37 - DISJUNTOR BIPOLAR 16A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:12:24	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 38 - DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 60A**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 39 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 33,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:12:44	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 40 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 35,5000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:12:58	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 41 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 60A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 105,9000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 41 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 60A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

18/03/2020 10:13:22 MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 0,0000

**Lote 42 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 70A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 104,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 42 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 70A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:13:42	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 43 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 55,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 43 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:13:56	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 44 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 70,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 44 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:14:07	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 45 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 8,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 45 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:14:18	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 46 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 7,8000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 46 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:14:29	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 47 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20A**

**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 7,8000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 47 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:14:39	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 48 - DISJUNTOR UNIPOLAR 25A****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 7,8000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 48 - DISJUNTOR UNIPOLAR 25A**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:14:50	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 49 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32A****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 7,8000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 49 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32A**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:15:00	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 50 - ELETRODUTO PVC 11/2**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 51 - ELETRODUTO PVC 3/4 X 3m**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 52 - ELETRODUTO PVC ROSCA 1 X 3m**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 53 - ELETRODUTO PVC ROSCA 2 X 3m**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 54 - ESPELHO PARA TOMADA MODULAR (1,2 OU 3 MÓDULOS)**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 55 - FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FILTRO ANTI-RUÍDOS, FUSÍVEL EXTERNO, PROTETOR TELEFÔNICO (NORMA UIT-K20), MULTIVOLTAGEM (OPERA EM REDES 105V-127V E 220V)****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 29,9000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 55 - FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FILTRO ANTI-RUÍDOS, FUSÍVEL EXTERNO, PROTETOR TELEFÔNICO (NORMA UIT-K20), MULTIVOLTAGEM (OPERA EM REDES 105V-127V E 220V)**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:15:33	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 56 - FITA ISOLANTE 18MM - ROLO COM 10 METROS****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 3,5000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 56 - FITA ISOLANTE 18MM - ROLO COM 10 METROS**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
--------------------	-------------------	--------------

18/03/2020 10:15:45

MOEMA COMERCIAL LTDA

R\$ 0,0000

**Lote 57 - GRAMPO FIXA FIO**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 58 - HASTE DE CHAPA GALVANIZADA 2,40m**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 59 - LUVA DE PVC P ELETRODUTO ROSC 1**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 60 - LUVA DE PVC P ELETRODUTO ROSC 3/4**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 61 - LUVA PVC ROSCA 1 1/2**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 62 - MÓDULO INTERRUPTOR**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 63 - MÓDULO TOMADA 10A****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 5,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 63 - MÓDULO TOMADA 10A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:16:24	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 64 - MÓDULO TOMADA 20A**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 65 - PADRÃO BIFÁSICO 4,5 SEM DISJUNTOR**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 66 - PINO FEMEA 2P 20 A****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 5,8300

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 66 - PINO FEMEA 2P 20 A**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
18/03/2020 10:16:47	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 67 - PINO MACHO 2P +T 20A**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item



**Lote 68 - PLAFON DE TETO (PVC) - BRANCO****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 3,8800

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 68 - PLAFON DE TETO (PVC) - BRANCO**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:17:03	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 69 - POSTE DE AÇO GALVANIZADO 4,5m x 102mm**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 70 - QUADRO P BARRAMENTO P 24 DISJUNTOR + GERAL**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 71 - RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT (FOTOCÉLULA)****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 21,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 71 - RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT (FOTOCÉLULA)**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:17:29	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 72 - ROLDANA PRESS-BOW 72 X 72**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 73 - SOQUETE COM RABICHO E-27 PRETO****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 3,5000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 73 - SOQUETE COM RABICHO E-27 PRETO**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:17:49	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 74 - soquete para abajur preto 5****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 4,6600

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 74 - soquete para abajur preto 5**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:17:59	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

**Lote 75 - TAMPÃO DE ALUMÍNIO 102mm**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 76 - Terminal tipo Ilhos 6mm**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 77 - Terminal tipo ilhos isolado 16 mm**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 78 - Terminal tipo ilhos isolado 25 mm**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 79 - Terminal tipo ilhos isolado 35 mm**

Lote Deserto - Não houve proposta apresentada para este item

**Lote 80 - TOMADA PL 2P + T 20A****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 6,2200

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 80 - TOMADA PL 2P + T 20A**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
18/03/2020 10:18:33	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade:

**Negociação**

Em seguida, iniciou-se a negociação considerando a classificação anterior. Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado, é aceitável por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

**Resultado da Negociação - Lote 1 - ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 102mm COM PARAFUSO**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
Deserto	R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 2 - Adaptador Benjamin (Te)**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,9500

**Resultado da Negociação - Lote 3 - ARAME GALVANIZADO BWG 14**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 11,9900

**Resultado da Negociação - Lote 4 - ARAME GALVANIZADO BWG 16**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
Deserto	R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 5 - ARAME RECOZIDO BWG TORCIDO**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
Deserto	R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 6 - ARMAÇÃO REX GALVANIZADA 4,76mm**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
Deserto	R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 7 - ARRUELA P CONDUITE 1 1/2 ALUMINIO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 11/21

---

<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 8 - BUCHA COM ARRUELA 2 X 1 1/2</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 9 - BUCHA P CONDUITE 1 1/2 ALUMINIO</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 10 - CABEÇOTE ALUMÍNIO 11/2</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 11 - CABINHO FLEXIVEL 10MM AZUL 750V</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 12 - CABINHO FLEXIVEL 6MM 750V</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 13 - Cabo de rede FTP CAT 5</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 14 - CABO/FIO DE TELEFONE - CINZA</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0,7200
<b>Resultado da Negociação - Lote 15 - CABO FLEXÍVEL 16mm</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 16 - CABO FLEXÍVEL 35mm AZUL</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 17 - CABO FLEXÍVEL 35mm PRETO</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 18 - CAIXA CEMIG 14 pol</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 19 - CAIXA CEMIG CM2 POLIFÁSICA</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 20 - CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 21 - CAMPAINHA SEM FIO</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 22 - Conduite Corrugado Cinza 1/2</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 23 - Conduite Corrugado Cinza 3/4</b>	

---

---

<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0,9900
<b>Resultado da Negociação - Lote 24 - CONECTOR 4A 35mm - 16 A 19mm</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 25 - CONECTOR BIMETÁLICO 35</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 9,9300
<b>Resultado da Negociação - Lote 26 - CONECTOR BIMETÁLICO 50</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 12,9900
<b>Resultado da Negociação - Lote 27 - Conector Fio telefone RJ11</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 28 - Conector RJ45</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 29 - CORDÃO PARALELO 300V 2 X 2,50mm</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 2,4900
<b>Resultado da Negociação - Lote 30 - Cordão paralelo de 2 x 2,5mm</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 2,5500
<b>Resultado da Negociação - Lote 31 - CURVA DE PVC 90 ELETRODUTO 2</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 32 - CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 1</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 4,7900
<b>Resultado da Negociação - Lote 33 - CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 3/4</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 2,0900
<b>Resultado da Negociação - Lote 34 - CURVA PVC SK 11/2</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 7,4000
<b>Resultado da Negociação - Lote 35 - DISJUNTOR 3 X 100A</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 119,9000
<b>Resultado da Negociação - Lote 36 - DISJUNTOR BIPOLAR 10A</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 32,7500
<b>Resultado da Negociação - Lote 37 - DISJUNTOR BIPOLAR 16A</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 32,7500
<b>Resultado da Negociação - Lote 38 - DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 60A</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 39 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A</b>	

---

---

<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 32,7500
<b>Resultado da Negociação - Lote 40 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A</b> <b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 32,7500
<b>Resultado da Negociação - Lote 41 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 60A</b> <b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 105,8900
<b>Resultado da Negociação - Lote 42 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 70A</b> <b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 103,9900
<b>Resultado da Negociação - Lote 43 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A</b> <b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 54,0000
<b>Resultado da Negociação - Lote 44 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A</b> <b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 69,5000
<b>Resultado da Negociação - Lote 45 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A</b> <b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 7,9900
<b>Resultado da Negociação - Lote 46 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16A</b> <b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 7,7900
<b>Resultado da Negociação - Lote 47 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20A</b> <b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 7,7900
<b>Resultado da Negociação - Lote 48 - DISJUNTOR UNIPOLAR 25A</b> <b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 7,7900
<b>Resultado da Negociação - Lote 49 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32A</b> <b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 7,7900
<b>Resultado da Negociação - Lote 50 - ELETRODUTO PVC 11/2</b> <b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 51 - ELETRODUTO PVC 3/4 X 3m</b> <b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 52 - ELETRODUTO PVC ROSCA 1 X 3m</b> <b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 53 - ELETRODUTO PVC ROSCA 2 X 3m</b> <b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 54 - ESPELHO PARA TOMADA MODULAR (1,2 OU 3 MÓDULOS)</b> <b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 55 - FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FILTRO ANTI-RUÍDOS,</b>	

---

**FUSÍVEL EXTERNO, PROTETOR TELEFÔNICO (NORMA UIT-K20), MULTIVOLTAGEM (OPERA EM REDES 105V-127V E 220V)**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 29,7500

**Resultado da Negociação - Lote 56 - FITA ISOLANTE 18MM - ROLO COM 10 METROS**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 3,4400

**Resultado da Negociação - Lote 57 - GRAMPO FIXA FIO**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 58 - HASTE DE CHAPA GALVANIZADA 2,40m**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 59 - LUVA DE PVC P ELETRODUTO ROSC 1**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 60 - LUVA DE PVC P ELETRODUTO ROSC 3/4**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 61 - LUVA PVC ROSCA 1 1/2**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 62 - MÓDULO INTERRUPTOR**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 63 - MÓDULO TOMADA 10A**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 4,9900

**Resultado da Negociação - Lote 64 - MÓDULO TOMADA 20A**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 65 - PADRÃO BIFÁSICO 4,5 SEM DISJUNTOR**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 66 - PINO FEMEA 2P 20 A**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 5,8000

**Resultado da Negociação - Lote 67 - PINO MACHO 2P +T 20A**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 68 - PLAFON DE TETO (PVC) - BRANCO**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 3,8000

**Resultado da Negociação - Lote 69 - POSTE DE AÇO GALVANIZADO 4,5m x 102mm**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

**Resultado da Negociação - Lote 70 - QUADRO P BARRAMENTO P 24 DISJUNTOR + GERAL**

**Fornecedor** **Valor Vencido**  
Deserto R\$ 0

---

<b>Resultado da Negociação - Lote 71 - RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT (FOTOCÉLULA)</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 20,8000
<b>Resultado da Negociação - Lote 72 - ROLDANA PRESS-BOW 72 X 72</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 73 - SOQUETE COM RABICHO E-27 PRETO</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 3,3500
<b>Resultado da Negociação - Lote 74 - soquete para abajur preto 5</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 4,5800
<b>Resultado da Negociação - Lote 75 - TAMPÃO DE ALUMÍNIO 102mm</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 76 - Terminal tipo Ilhos 6mm</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 77 - Terminal tipo ilhos isolado 16 mm</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 78 - Terminal tipo ilhos isolado 25 mm</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 79 - Terminal tipo ilhos isolado 35 mm</b>	
<b>Fornecedor</b> Deserto	<b>Valor Vencido</b> R\$ 0
<b>Resultado da Negociação - Lote 80 - TOMADA PL 2P + T 20A</b>	
<b>Fornecedor</b> MOEMA COMERCIAL LTDA	<b>Valor Vencido</b> R\$ 6,0000

#### Habilitação

MOEMA COMERCIAL LTDA

Habilitada

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica.

#### Recursos

Foi questionado aos representantes das licitantes presentes sobre a intenção de recorrer das decisões deste certame. Porém, nenhum dos representantes presentes manifestou interesse em interpor recurso. Assim foi lhes informado que, com esta falta de interesse, decaíram do direito de recorrer, conforme Inciso XX do Art. 4º da lei 10.520.

#### Ocorrências

---

**Não houve proposta apresentada para os itens: 01, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27, 28, 31, 38, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 65, 67, 69, 70, 72, 75, 76, 77, 78 e 79 e desta forma os mesmos ficaram desertos.**

### Resultado

**Fornecedor: MOEMA COMERCIAL LTDA**

**Total R\$ 31.436,38**

#### Lote 2 - Adaptador Benjamin (Te)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2201	Adaptador Benjamin (Te)	UN	50,0000	4.9500	247.50000000	1,00%	pluzie

**Total Lote R\$ 247,50**

#### Lote 3 - ARAME GALVANIZADO BWG 14

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2335	ARAME GALVANIZADO BWG 14	KG	20,0000	11.9900	239.80000000	0,08%	belgo

**Total Lote R\$ 239,80**

#### Lote 14 - CABO/FIO DE TELEFONE - CINZA

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7524	CABO/FIO DE TELEFONE - CINZA	M	101,0000	0.7200	72.72000000	10,00%	velper

**Total Lote R\$ 72,72**

#### Lote 23 - Conduite Corrugado Cinza 3/4

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
1730	Conduite Corrugado Cinza 3/4	PÇ	500,0000	0.9900	495.00000000	1,00%	dgt tubos

**Total Lote R\$ 495,00**

#### Lote 25 - CONECTOR BIMETÁLICO 35

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2338	CONECTOR BIMETÁLICO 35	UN	98,0000	9.9300	973.14000000	0,70%	intelli

**Total Lote R\$ 973,14**

#### Lote 26 - CONECTOR BIMETÁLICO 50

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2339	CONECTOR BIMETÁLICO 50	UN	98,0000	12.9900	1273.02000000	0,08%	intelli

**Total Lote R\$ 1.273,02**

#### Lote 29 - CORDÃO PARALELO 300V 2 X 2,50mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2309	CORDÃO PARALELO 300V 2 X 2,50mm	M	300,0000	2.4900	747.00000000	0,40%	coopercabos

**Total Lote R\$ 747,00**

#### Lote 30 - Cordão paralelo de 2 x 2,5mm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2099	Cordão paralelo de 2 x 2,5mm	M	300,0000	2.5500	765.00000000	3,04%	coppercabos



**Total Lote R\$ 765,00**

**Lote 32 - CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 1**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2318	CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 1	UN	125,0000	4.7900	598.75000000	0,21%	amanco

**Total Lote R\$ 598,75**

**Lote 33 - CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 3/4**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2319	CURVA DE PVC 90 P ELETRODUTO DE 3/4	UN	125,0000	2.0900	261.25000000	0,48%	ciplá

**Total Lote R\$ 261,25**

**Lote 34 - CURVA PVC SK 11/2**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2287	CURVA PVC SK 11/2	UN	110,0000	7.4000	814.00000000	0,67%	ciplá

**Total Lote R\$ 814,00**

**Lote 35 - DISJUNTOR 3 X 100A**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2290	DISJUNTOR 3 X 100A	UN	30,0000	119.9000	3597.00000000	0,08%	lorenzetti

**Total Lote R\$ 3.597,00**

**Lote 36 - DISJUNTOR BIPOLAR 10A**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2369	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	UN	30,0000	32.7500	982.50000000	0,76%	jng

**Total Lote R\$ 982,50**

**Lote 37 - DISJUNTOR BIPOLAR 16A**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2370	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	UN	30,0000	32.7500	982.50000000	0,76%	jng

**Total Lote R\$ 982,50**

**Lote 39 - DISJUNTOR BIPOLAR 32A**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2361	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	UN	30,0000	32.7500	982.50000000	0,76%	jng

**Total Lote R\$ 982,50**

**Lote 40 - DISJUNTOR BIPOLAR 40A**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2372	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	UN	30,0000	32.7500	982.50000000	7,90%	jng

**Total Lote R\$ 982,50**

**Lote 41 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 60A**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2311	DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X	UN	30,0000	105.8900	3176.70000000	0,01%	soprano

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 18/21

60A							
					<b>Total Lote R\$ 3.176,70</b>		

<b>Lote 42 - DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 70A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2312	DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 70A	UN	30,0000	103.9900	3119.70000000	0,01%	lorenzetti
					<b>Total Lote R\$ 3.119,70</b>		

<b>Lote 43 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2376	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	UN	30,0000	54.0000	1620.00000000	1,82%	jng
					<b>Total Lote R\$ 1.620,00</b>		

<b>Lote 44 - DISJUNTOR TRIPOLAR 63A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2375	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	UN	30,0000	69.5000	2085.00000000	0,71%	jng
					<b>Total Lote R\$ 2.085,00</b>		

<b>Lote 45 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2364	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	UN	30,0000	7.9900	239.70000000	0,13%	jng
					<b>Total Lote R\$ 239,70</b>		

<b>Lote 46 - DISJUNTOR UNIPOLAR 16A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2365	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A	UN	30,0000	7.7900	233.70000000	0,13%	jng
					<b>Total Lote R\$ 233,70</b>		

<b>Lote 47 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2366	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A	UN	30,0000	7.7900	233.70000000	0,13%	jng
					<b>Total Lote R\$ 233,70</b>		

<b>Lote 48 - DISJUNTOR UNIPOLAR 25A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2367	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A	UN	30,0000	7.7900	233.70000000	0,13%	jng
					<b>Total Lote R\$ 233,70</b>		

<b>Lote 49 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2368	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	UN	30,0000	7.7900	233.70000000	0,13%	jng
					<b>Total Lote R\$ 233,70</b>		

<b>Lote 55 - FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FILTRO ANTI-RUÍDOS, FUSÍVEL EXTERNO,</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
	FILTRO DE LINHA COM 06						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2020

Página(s): 19/21

6093	TOMADAS, CHAVE LIGA-DESLIGA, FILTRO ANTI-RUÍDOS, FUSÍVEL EXTERNO, PROTETOR TELEFÔNICO (NORMA UIT-K20), MULTIVOLTAGEM (OPERA EM REDES 105V-127V E 220V)	UN	20,0000	29.7500	595.00000000	0,50%	megatron
					<b>Total Lote R\$ 595,00</b>		

<b>Lote 56 - FITA ISOLANTE 18MM - ROLO COM 10 METROS</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4593	FITA ISOLANTE 18MM - ROLO COM 10 METROS	RL	75,0000	3.4400	258.00000000	1,71%	adelbras 19mm
					<b>Total Lote R\$ 258,00</b>		

<b>Lote 63 - MÓDULO TOMADA 10A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
7529	MÓDULO TOMADA 10A	UN	100,0000	4.9900	499.00000000	0,20%	cerge
					<b>Total Lote R\$ 499,00</b>		

<b>Lote 66 - PINO FEMEA 2P 20 A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2325	PINO FEMEA 2P 20 A	UN	145,0000	5.8000	841.00000000	0,51%	daneva
					<b>Total Lote R\$ 841,00</b>		

<b>Lote 68 - PLAFON DE TETO (PVC) - BRANCO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
4662	PLAFON DE TETO (PVC) - BRANCO	UN	97,0000	3.8000	368.60000000	2,06%	opl
					<b>Total Lote R\$ 368,60</b>		

<b>Lote 71 - RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT (FOTOCÉLULA)</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
6683	RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT (FOTOCÉLULA)	UN	72,0000	20.8000	1497.60000000	0,95%	qualitronix
					<b>Total Lote R\$ 1.497,60</b>		

<b>Lote 73 - SOQUETE COM RABICHO E-27 PRETO</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2351	SOQUETE COM RABICHO E-27 PRETO	UN	200,0000	3.3500	670.00000000	4,29%	flp
					<b>Total Lote R\$ 670,00</b>		

<b>Lote 74 - soquete para abajur preto 5</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2349	soquete para abajur preto 5	UN	195,0000	4.5800	893.10000000	1,72%	decorlux
					<b>Total Lote R\$ 893,10</b>		

<b>Lote 80 - TOMADA PL 2P + T 20A</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2390	TOMADA PL 2P + T 20A	UN	104,0000	6.0000	624.00000000	3,54%	walma
					<b>Total Lote R\$ 624,00</b>		

### **Encerramento**

O presente pregão será encaminhado para análise jurídica, e posterior homologação e adjudicação. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo Pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos representantes das licitantes.

---

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

---

Exercício: 2020

Página(s): 21/21

BAEPENDI, 18 de Março de 2020.

---

**DIEGO JOSÉ DE SOUZA MOREIRA**

Pregoeiro

---

**VINÍCIUS REIS LIMA**

Membro da CPL

---

**MOEMA COMERCIAL LTDA**

SERGIO DA SILVA BRANDE

---